
          АДМИНИСТРАЦИЯ 

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

     БОЛЬШОЕ ЕРМАКОВО 

        МУНИЦИПАЛЬНОГО 

    РАЙОНА  КОШКИНСКИЙ 

     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

    

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
        

        от 09.03.2021 года   № 18 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в 

Постановление Администрации 

сельского поселения Большое 

Ермаково муниципального района 

Кошкинский Самарской области от 

19.06.2019 года № 13 «Об 

утверждении Административного 

регламента «Выдача разрешений на 

движение по автомобильным дорогам 

тяжеловесного и (или) 

крупногабаритного транспортного 

средства» 

 

 

 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации, Администрация 

сельского поселения Большое Ермаково муниципального района Кошкинский 

Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1. Внести в  Постановление Администрации сельского поселения 

Большое Ермаково муниципального района Кошкинский Самарской области 

от 19.06.2019 года №13 «Об утверждении Административного регламента 

«Выдача разрешений на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного 

и (или) крупногабаритного транспортного средства» (далее – Постановление) 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции: 

«Утвердить прилагаемый Административный регламент 

предоставления администрацией сельского поселения Большое Ермаково 

муниципального района Кошкинский Самарской области муниципальной  




	01
	02

